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BIETERFRAGE Il

Stadt Wolmirstedt

Zentrale Vergabestelle

August — Bebel — Stral3e 25

39326 Wolmirstedt Wolmirstedt, den 14.04.2025

Sehr geehrte Damen und Herren,

aufgrund einer Bieterfrage erhalten Sie folgende Information:
Frage:

~wir haben folgende Fragen zum LV:

Die geforderten LED-Heckleuchten kénnen wir aus technischen Griinden nicht liefern. Kann
diese Forderung entfallen?

Die geforderte Fahrzeuggarantie tiber 60 Montage kénnen wir nicht anbieten. Akzeptieren
Sie eine Fahrzeuggarantie Giber 48 Monate als Alternative?*

Antwort:
LJAntwort Frage 1: Nein, kann nicht entfallen.

Antwort Frage 2: Nein, die geforderten 60 Monate Garantie sind zwingend einzuhalten.”

Wir bitten um Beachtung dieser Hinweise bei der Erstellung und Abgabe lhrer Angebote.

Mit freundlichen GriiRen
im Auftrag

L.-M. Bertram
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